Kwoty minimalne i maksymalne poszczególnych dotacji 

4.8.1. W przypadku wsparcia lub powierzenia realizacji zadania minimalne i maksymalne 

kwoty dotacji wynoszą: 

a) zadanie długoterminowe: 

• minimalna kwota: 1 000 zł (jeden tysiąc złotych), 

• maksymalna kwota: 15 000 zł (piętnaście tysięcy złotych). 

b) zadanie krótkoterminowe: 

• minimalna kwota: 1 000 zł (jeden tysiąc złotych), 

• maksymalna kwota: 10 000 zł (dziesięć tysięcy złotych). 

Ważne: 

Zadanie realizowane w formie wsparcia finansowane jest ze środków budżetu Powiatu 

Ełckiego do 75 % kosztów kwalifikowanych.